



Miasto i gmina Ropczyce - Ropczyce dla Ukrainy

W niedzielę 3 kwietnia, w hali sportowej im. 100-lecia Odzyskania Niepodległości przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ropczycach, odbył się koncert charytatywny pn. „Ropczyce dla Ukrainy”. Organizatorami wydarzenia byli: Burmistrz Ropczyc, Centrum Kultury im. Józefa Mehoffera w Ropczycach, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ropczycach oraz Związek Drużyn ZHP Ropczyce.

Koncert zgromadził bardzo dużo mieszkańców, którzy odpowiedzieli na apel organizatorów i hojnie wsparli zbiórkę na rzecz naszych wschodnich sąsiadów. Podczas kilkugodzinnego kwestowania zebrano 23 330 zł. Zdecydowana większość tej kwoty przeznaczona zostanie na zakup żywności oraz środków chemicznych, a następnie dostarczona do szkoły w Truskawcu na Ukrainie, gdzie przebywają uchodźcy. Za resztę zakupimy najbardziej potrzebne produkty do odbioru przez uchodźców w ropczyckim Centrum Kultury.

Podczas niedzielnej imprezy zebrani wysłuchali koncertów: nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia w Ropczycach, Przemysława Przywary i MUSIC TEAM, Magdaleny Białoruckiej-Ogorzelec i Bartosza Tarnawskiego oraz zespołu EUFORIA. Przed publicznością zaprezentował się Międzyszkolny Zespół Pieśni i Tańca HALICZ, Zespół Estradowy GAMA oraz Dziecięcia Rewia Folklorystyczna. Odbyły się również pokazy walki słowiańskiej wojów oraz Akrobatyki Ropczyce. Pyszne przekąski, które cieszyły się dużym powodzeniem, przygotowali: Zespół Szkół Agro-Technicznych w Ropczycach, Stowarzyszenie Rozwoju Witkowic, Klub Seniora Witkowice oraz Panie z KGW: Lubzina, Chechły, Niedźwiada, Granice, Brzyzna, Okonin. Dla najmłodszych nie zabrakło dmuchanego placu zabaw, kącika maluszka, waty cukrowej oraz różnych zabaw sportowych i gier planszowych. Świąteczny kiermasz ze smakołykami zaprezentowała młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Środowiskowy Dom Samopomocy. Całkowity dochód z wszystkich stoisk zasilił zbiórkę. Burmistrz Ropczyc Bolesław Bujak dziękuje wszystkim, którzy tak licznie włączyli się w akcję pomocy podczas koncertu.

Przypominamy również, że w Centrum Kultury w Ropczycach – klub Cegła, w godzinach 13-17, jest stała zbiórka niezbędnych środków potrzebnych w codziennym życiu. Każdego dnia przychodzą do punktu kobiety z dziećmi i proszą o pomoc. Zbierane są: produkty żywnościowe (konserwy, kabanosy, suszone owoce, batony, soki butelkowane, woda mineralna, herbata, cukier), higieniczne (kosmetyki, środki czystości, papier toaletowy, ręczniki papierowe, pieluchy, podpaski, wilgotne chusteczki, mydło w płynie, pasta i szczoteczki do zębów). Nowe ubrania można przynosić także do szkół podstawowych na terenie miasta i gminy Ropczyce.

Koordynatorką zbiórki jest komendantka Hufca ZHP Ropczyce, dyrektor SP w Niedźwiadzie Dolnej p. Wioletta Czerniak, tel. 669-240-250.











